
 

 

Determinazione DG n. 1/PERS/15 del 5 giugno 2015. 

Regolamentazione del parcheggio delle auto dei dipendenti e dei docenti e collaboratori all’interno dell’are 

del Parco di Villa Montesca 

Il Direttore Generale  

Visti i regolamenti emanati dal Comune di Città di Castello concernenti il divieto di parcheggio all’interno 

dell’area del Parco di Villa Montesca 

DETERMINA 
 

Il divieto di parcheggio delle auto dei dipendenti all’interno dell’area del parco nelle zone frontali e laterali 

rispetto alla Villa.  

 

Si precisa che le auto dei dipendenti e dei docenti potranno essere parcheggiate nell’area esterna al parco 

destinata a parcheggio e nell’area interna, ma solo ed esclusivamente dietro la Villa.  

 

In particolare si invitano i dipendenti con compiti di front-office di far rispettare il divieto a tutti gli ospiti 

che, tranne casi eccezionali, dovranno lasciare l’auto fuori del Parco nell’apposito parcheggio auto. 

 

Città di Castello, 5 Giugno 2015 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


